
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor -
PAAR pentru anul 2021 

  
Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 

              intrunit in sedinta ordinara   in data de 28 ianuarie  2021 
 

            Având în vedere referatul de aprobare nr.1565/21.01.2021 prezentat de 
Primarul municipiului, raportul  nr.1566/21.01.2021  al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 
Local; 

      Luând în considerare prevederile art.10 lit.(d),  art.25 lit.(b) si art.27 al  
Legii nr.481/2004 privind protectia civila, republicata precum şi art. 6 alin.(1) 
din Ordinul MAI nr. 132/2007 – pentru aprobarea Metodologiei de elaborare 
şi a Structurii –cadru a Planului de Analiză şi Acoperire a Riscurilor; 

         În temeiul dispoziþiilor  art.129, alin.(2) lit.(d) si  alin.(7), lit.(h), art.139 
alin.(1)  si art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 
 
      H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
            Art. 1 – Se aprobă Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor -PAAR pe 
teritoriul Municipiului Vatra Dornei, judeţul Suceava  pentru anul 2021, întocmit 
de catre Comitetul Local pentru Situatii de Urgenta Vatra Dornei – conform 
anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
            Art. 2 – Planul de Analiză şi Acoperire a Riscurilor -PAAR pe teritoriul 
Municipiului Vatra Dornei va fi inaintat Inspectoratului pentru Situatii de 
Urgenta al judetului Suceava pentru a fi pus la dispozitie Secretariatului tehnic 
permanent al Comitetului Judetean pentru situatii de Urgenta, iar un exemplar 
se va pune la dispozitia Secretariatului tehnic permanent al Comitetului Local 
pentru Situatii de urgenta Vatra Dornei. 
            Art.3 – Primarul municipiului, prin compartimentul de specialitate va 
asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri 
 
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                    Contrasemneaza,  
     OBREJA MARIANA          Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                       
                                                                                  TURCU VASILE         
 
 
 
Vatra Dornei 
28.01.2021  
Nr.20 
 


